



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

**D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand
29-30 Galería la Movida II**

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA
FMV1-00000535

F. Emisión: 2024-08-07
H. Emisión: 13:54:25
F. Vencimiento: 2024-08-07
Cliente: MASSIRONI CUCHO ZULLY
RUC: 10484927061
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	BX	LIJA METALICA 4MM X CAJA / PAQUETE	24.00	24.00
1	BX	LIJA METALICA 6MM X CAJA / PAQUETE	24.00	24.00
3	NIU	PIEDRA ARCANZA VARIADA	4.00	12.00
3	NIU	CAUCHO CIRCULAR NEGRO	1.50	4.50
1	NIU	ESCOBILLA DE CERDA NEGRA SIN MANDRIL	4.00	4.00
2	NIU	ARCO ESTETICO N°12 SUPERIOR	13.00	26.00
1	NIU	ARCO ESTETICO N°14 INFERIOR	13.00	13.00
1	NIU	ARCO ESTETICO N°14 SUPERIOR	13.00	13.00
1	NIU	ALGINATO TROPICALGIN 454 G (1 LB)	36.00	36.00
1	NIU	ACIDO CONDAC 37%	14.00	14.00
2	NIU	RATONES	5.00	10.00
1	NIU	ESPATULA RESINA CSCT7	105.00	105.00
2	NIU	GUANTES LATEX S	12.00	24.00
1	NIU	ORTHOCEM	75.00	75.00
2	NIU	FRESA REDONDA AZUL 001-012M	5.00	10.00
1	NIU	CEMENTO PROVICOL	122.00	122.00
1	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS LIDOC X CAJA	78.00	78.00

OP. GRAVADAS: S/ 503.81

IGV: S/ 90.69

TOTAL A PAGAR: S/ 594.50

Son: **Quinientos noventa y cuatro con 50/100 Soles**



Código Hash: ASPAK5Z6CLI4fetp/1EY5Pr9zvg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 594.5

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>